MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2014

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 004/2014

A Comissão Especial de Concurso do Município de Mercedes, estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº. 055/2014, de 19 de
fevereiro de 2014, considerando o disposto no inciso II, do Artigo 37 da Constituição
Federal e, atendendo aos termos da Lei Municipal nº. 1003/2010, de 02 de julho de 2010,
que dispõe sobre o Regulamento Geral de Concurso Público, resolve

TORNAR PÚBLICO

Para conhecimento dos interessados, a divulgação do resultado final do Concurso
Público, para o provimento de vagas dos cargos/empregos públicos especificados em
Edital, bem como, para a formação de cadastro de reserva para os mesmos, conforme
Anexo I e nos termos deste Edital.

CONVOCAR os candidatos DYEIKO ALLAN HENZ e MAIARA BRUCH
LAUERSDORF, em atendimento ao item 12.1, II, “b” e “c”, do Edital de Concurso Público
001/2014, a protocolarem no Departamento de Tributação do Município de Mercedes,
situado na Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555, Centro, na Cidade de Mercedes – PR, até o dia
18/09/2014 os documentos solicitados no item 12.2 e Anexo VII do referido Edital.

COMUNICAR aos candidatos sujeitos a prova de títulos, que obtiverem nota
inferior a 50 (cinquenta) pontos na prova objetiva (escrita), que poderão retirar os
envelopes lacrados contendo os títulos junto ao Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura do Município de Mercedes, até no prazo de 30 (trinta) dias contados do
resultado final do concurso. Após está data os documentos serão eliminados.

Mercedes, Estado do Paraná, em 11 de setembro de 2014.

Nelson Martins
Presidente da Comissão Especial

MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

ANEXO I

ASSISTENTE SOCIAL
Candidato LP MAT CG CE CD Total

Ana Leticia Borges Dos Santos Bartoncello       6,00            -         10,00       45,00         61,00

Vânia Maria Meller Rauber       2,00        4,00       12,00       36,00         54,00

Valdirene Ribeiro De Cunha       4,00        2,00       10,00       30,00         46,00

AUXILIAR DE CONTABILIDADE
Candidato LP MAT CG CE CD Total

Daniele Franke       4,00       10,00       12,00       48,00         74,00

Andreia Bueno Camargo Da Silva      10,00        8,00       10,00       36,00         64,00

Eliane Althaus       6,00       10,00       10,00       30,00         56,00

Jessica Gabriele Finckler       4,00       10,00        8,00       30,00         52,00

Hedi Franke       2,00        4,00       12,00       21,00         39,00

Clair Friedrich       6,00        4,00       10,00       18,00         38,00

Marilene Mareco       2,00        8,00       10,00       15,00         35,00

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
Candidato LP MAT CG CE CD Total

Manoeli Cristina Hoffmann       8,00        8,00       10,00       42,00         68,00

Luana Loffi Da Silva       6,00        6,00       14,00       39,00         65,00

Janaina Ulrich       4,00        2,00       12,00       39,00         57,00

Graciela Draeger Dresch       2,00       10,00        8,00       36,00         56,00

Jaíne Dorner       8,00       10,00       12,00       21,00         51,00

Maiara Adriane Foss       6,00        4,00       10,00       30,00         50,00

Sonia Marcia Reis       4,00        6,00       14,00       24,00         48,00

Vanessa Jaqueline Nitz       2,00        4,00        6,00       33,00         45,00

Elisangela Alves Gonçalves       8,00        4,00        8,00       24,00         44,00

MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

EDUCADOR INFANTIL - 20 HORAS
Candidato LP MAT CG CE PT CD Total

Aline Bebiana Nascimento Schneider       6,00        4,00        6,00       48,00       20,00       48,00       84,00

Liciane Weiss       4,00        8,00       10,00       42,00       20,00       42,00       84,00

Jakeline Zanelato       6,00        6,00       14,00       36,00       20,00         82,00

Elisandra Cristina Mensch       6,00        6,00       10,00       39,00       20,00         81,00

Jaqueline De Souza S. Pagung Freisleben       4,00        4,00       14,00       42,00       15,00       42,00       79,00

Neiva Adriana Rusch Schaab       4,00        2,00       14,00       39,00       20,00       39,00       79,00

Claudia Wyden       4,00        4,00       10,00       39,00       20,00       39,00       77,00

Valdilene Braga De Amorin Weber       4,00        8,00       12,00       33,00       20,00       33,00       77,00

Ederson Jean Mensch       4,00       10,00       12,00       30,00       20,00         76,00

Laurinda De Fatima Mota Tamiosso       2,00        2,00       12,00       39,00       20,00         75,00

Indianeli Fischer Schmidt       4,00        6,00       14,00       36,00       13,00         73,00

Valdir Braun       8,00        6,00       14,00       42,00           70,00

Daiane Tais Probst       2,00        6,00       12,00       48,00         48,00       68,00

Dalva Deniz De Brito Machado       4,00        4,00       14,00       39,00        7,00       39,00       68,00

Vanessa Alexandra Bamberg Baltt       2,00        8,00       12,00       36,00       10,00       36,00       68,00

Lisete Lasch Blasi       2,00        8,00       10,00       39,00           59,00

Daiana Schmoeller       4,00        6,00        8,00       39,00           57,00

Denise Angelica Kindler       4,00        4,00       14,00       27,00           49,00

Madalena Cassanelli Rambo       4,00        6,00        6,00       33,00           49,00

Maiara S. Jensen       2,00        4,00       12,00       30,00           48,00

Francieli Teloken Loffi       4,00        2,00        8,00       33,00           47,00

Elaine Lurdes Mensch       6,00        4,00       12,00       24,00           46,00

Flavia Regina Francener Freitag       2,00        2,00        8,00       33,00           45,00

Cristiane Felippe       4,00        4,00        8,00       27,00           43,00

Daniele De O. S. Gmack Dos Santos       4,00        6,00        6,00       27,00           43,00

Kelli Elisangela Kolm Weber       2,00            -         14,00       27,00           43,00

Debora Aline Medeiros Kloch Eger       4,00        4,00       10,00       24,00           42,00

Solange Lucia Henz Dos Santos       4,00        4,00       10,00       24,00           42,00

Claudenice Aparecida Vilar De Medeiros       4,00        4,00        6,00       27,00           41,00

Juliane Herdt Buss       4,00        2,00       10,00       24,00           40,00

MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

EDUCADOR INFANTIL - 30 HORAS
Candidato LP MAT CG CE PT CD Total

Graciele M. A. A. Lopes       4,00        4,00       16,00       36,00       15,00         75,00

Debora Simone Geib       6,00        8,00        8,00       42,00       10,00       42,00       74,00

Denise Langer       4,00        6,00       12,00       33,00       19,00       33,00       74,00

Noemia Friske       6,00        4,00       10,00       33,00       20,00         73,00

Sonia Meller Alves       2,00        2,00       10,00       42,00       16,00         72,00

Nayara Draeger       4,00        8,00       12,00       42,00        3,00       42,00       69,00

Patricia Da Silva Heckel       4,00        2,00       10,00       39,00       14,00       39,00       69,00

Isolete Lutzoro Gutjahr       6,00        8,00       12,00       42,00           68,00

Patricia Daiane Eger Stein       4,00        6,00       12,00       30,00       14,00         66,00

Kelli Aline Scheidt       4,00        4,00        6,00       36,00       15,00         65,00

Karini Stoef Da Silva       4,00        4,00       14,00       36,00        5,00         63,00

Julia A. Muller       6,00        4,00       12,00       33,00           55,00

Adriani Lener Bruch       4,00        6,00       14,00       27,00        3,00         54,00

Andressa Muller       4,00        2,00       10,00       36,00         36,00       52,00

Djeise Karolaine Schaab       6,00        4,00       12,00       30,00         30,00       52,00

Graciele Koerich Cornachione       6,00        2,00       10,00       33,00           51,00

Graciele Hiert       2,00        6,00       12,00       30,00           50,00

Cristiane Leila Rauber Foster       2,00        4,00       10,00       33,00           49,00

Neiva Rosa Koerich De Souza       6,00        4,00       12,00       27,00           49,00

Marisa Elaine Weber Friske       4,00        4,00        6,00       33,00           47,00

Jaqueline C. D. Ribeiro Da Cunha       4,00        2,00       10,00       30,00           46,00

Rosane Maria Hilger       2,00        6,00        4,00       30,00           42,00

Aline Kuhnen           -          4,00       12,00       24,00           40,00

Valdir Ribeiro Da Cunha       2,00        4,00       10,00       24,00           40,00

Fernanda P. Hoepers Burg       2,00        2,00       12,00       21,00           37,00

Beatriz Ferreira De Souza       6,00        4,00       12,00       12,00           34,00

Juliane C. Rauber           -              -          8,00       24,00           32,00

Juliana Warsneski       2,00        2,00        8,00       12,00           24,00

MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

ENFERMEIRO
Candidato LP MAT CG CE CD Total

Jaqueline Carine Nicaretta       6,00        8,00       10,00       39,00         63,00

Rosangela Marta Lenz       2,00        6,00       14,00       36,00         58,00

Thiago Moraes Pereira       2,00        6,00       10,00       24,00         42,00

ENGENHEIRO CIVIL
Candidato LP MAT CG CE CD Total

Dyeiko Allann Henz       6,00       10,00       14,00       27,00         57,00

Maiara Bruch Lauersdorf       6,00       10,00       14,00       27,00         57,00

Josiane Radoll      10,00        8,00       10,00       21,00         49,00

NUTRICIONISTA
Candidato LP MAT CG CE CD Total

Lilian Nunes       6,00        6,00       14,00       33,00         59,00

Maira Jaine Hermann       6,00        8,00       14,00       24,00         52,00

PROFESSOR
Candidato LP MAT CG CE PT CD Total

Rosilei Giaretta       6,00        8,00       12,00       57,00       15,00         98,00

Maria Cerny Santos       2,00        6,00       12,00       54,00       20,00         94,00

Marlon Neves       2,00       10,00       14,00       54,00       12,00         92,00

Bruno Augusto Back       4,00        8,00       12,00       45,00       13,00         82,00

Graciela May       4,00        8,00       12,00       51,00        5,00         80,00

Valdecir José Dos Santos       4,00        4,00        8,00       36,00       16,00         68,00

Gustavo Dieckel       2,00        8,00       12,00       39,00           61,00

MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

PSICÓLOGA
Candidato LP MAT CG CE CD Total

Patrícia Hickmann       4,00        4,00       16,00       27,00         51,00

QUÍMICO
Candidato LP MAT CG CE CD Total

Cristiane Kerkhoven       4,00        6,00       16,00       24,00         50,00

TÉCNICO DESPORTIVO
Candidato LP MAT CG CE CD Total

Jean Carlos Model       2,00        8,00       12,00       54,00         76,00

Marcelo Martin       6,00        6,00       16,00       45,00         73,00

Larissa Delazeri Glaeser       8,00        4,00        8,00       51,00       51,00       71,00

Catarina Triches Petri       4,00        8,00       14,00       45,00       45,00       71,00

Jucimar Dos Santos       2,00        6,00        8,00       51,00         67,00

Ernesto Junior Da Rosa       4,00        4,00       12,00       24,00         44,00

Legenda:
LP – Nota obtida em Língua Portuguesa
MT – Nota obtida em Matemática
CG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais
CE – Nota obtida em Conhecimentos Específicos
CD – Critério de Desempate
PT – Nota da Prova de Títulos